
UCHWAŁA Nr VI/53/2025 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 29 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1530 ze zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2025 rok o kwotę 1.115.103,63 zł do wysokości 

49.260.478,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

 

            - dochody bieżące w wysokości        36.828.866,29 zł, 

            - dochody majątkowe w wysokości  12.431.612,20 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2025 rok o kwotę 1.115.103,63 zł do wysokości 

53.400.478,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

 

             - wydatki bieżące w wysokości            39.771.909,07 zł, 

             - wydatki majątkowe w wysokości      13.628.569,42 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań 

realizowanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządowymi, stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na programy finansowane z udziałem środków unijnych (art. 217 ust. 2 pkt. 



8 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały: 

                 - wydatki – 1.664.817,99 zł. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 8.640.000,00 zł, rozchody w wysokości 4.500.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi 4.140.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.140.000,00 zł.  

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 


